

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265760

**FECHA: 01-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES			
	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
	1	\$990	\$990
CROQUERA CARTA PANTONE CON ELASTICO			
	1	\$4.900	\$4.900
OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROS			
	1	\$7.900	\$7.900
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
	6	\$790	\$4.740
LAPICES FABER CASTELL 12 COL MAS 3			
	1	\$1.990	\$1.990
DOMS MARCADOR 12 COLORES PUNTA FINA			
	1	\$1.290	\$1.290
TEMPERA PROARTE 14 15CC			
	1	\$1.990	\$1.990
PELOTAS DE TENIS			
	2	\$4.900	\$9.800
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.			
	1	\$690	\$690
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS			
	1	\$990	\$990
LAPIZ GRAFITO STABILO SWANO 4905 HB			
	1	\$2.990	\$2.990
ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 8X12mm			
	1	\$690	\$690
ETIQUETA ESCOLAR NIÑ'AS 10 STICKE			
	1	\$690	\$690
GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON AROMA			
	1	\$990	\$990
MASKING TAPE 36MMX20M			
	1	\$1.490	\$1.490
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
DESTACADOR STABILO BOSS ROSADO PAST			
	1	\$1.190	\$1.190
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR AMARILLO			
	1	\$1.900	\$1.900
GOMA DE BORRAR PLASTICA PROARTE 526			
	2	\$490	\$980
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
	1	\$690	\$690
SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT			
	1	\$1.890	\$1.890
VASO CON CEPILLO DE DIENTES			
	2	\$1.490	\$2.980
PINCEL PLANO 2			
	1	\$390	\$390
PINCEL PLANO 6			
	1	\$590	\$590
PINCEL PELO CAMELLO NÂ° 8 BARRILI			
	1	\$750	\$750
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	7	\$200	\$1.400
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
	1	\$250	\$250
		NETO	\$ 50.018
		IVA 19%	\$ 9.502
		TOTAL	\$ 59.520

